[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

р. п.  Духовницкое

от   21      декабря   2017 года                                      №22/63
	О передаче Контрольно-ревизионной комиссииДуховницкого муниципального районаполномочий контрольно-счетного органа Духовницкого муниципального образования по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от06 октября 2003 года №131-ФЗ «Обобщихпринципахорганизацииместногосамоуправления в РоссийскойФедерации»,УставомДуховницкогомуниципальногообразования, Положениемо  Контрольно-ревизионной комиссии Духовницкого муниципального района, СоветДуховницкогомуниципальногообразования
РЕШИЛ:
1.ПередатьКонтрольно-ревизионной комиссии Духовницкого муниципального района полномочия контрольно-счетного органаДуховницкого муниципального образования  по осуществлению внешнего муниципального финансового контролясо дня, определяемого соглашением.
2.Поручить подписание соглашения, о передачеполномочий контрольно-счетного органаДуховницкого муниципального образования  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля,главе Духовницкого муниципального образования О.С.Небалуевой.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального образования О.С.Небалуеву.
И.о.Главы Духовницкого
муниципального образования,
секретарь Совета                                                                      Е.А.Трошкина